stato poi realizzato un soppalco in legno, ad uso sgombero, ripostiglio), bagno e due 
terrazzini, confinante con proprietà di terzi e con la predetta Via Dettori. 
Detta unità immobiliare risulta censita al catasto dei fabbricati al Foglio 7 (sette), mappale 
2834 (duemilaottocentotrentaquattro), categoria A/2, classe U, vani 7 (sette), superficie 
catastale complessiva 169 (centosessantanove) metri quadrati, rendita catastale Euro 542,28 
(cinquecentoquarantadue virgola ventotto). 

Notizie Urbanistiche 
Il fabbricato in oggetto è stato edificato giusta concessione edilizia rilasciata dal Comune di 
Gonnesa in data 29 maggio 2007, recante il numero 25/2007. 
Eventuali abusi 
Dalla perizia risulta: 

 Il piano seminterrato (in realtà un piano terra) è stato trasformato in un unico vano ad uso

[...]

- pignoramento immobiliare trascritto presso l'Ufficio Provinciale di Cagliari Servizio di 

Pubblicità Immobiliare in data 16 maggio 2023 ai numeri 16346/12079. 
Stato di occupazione  
Immobile occupato (liberazione ai sensi dell’articolo 560, comma 6, Codice di procedura civile). 

Valore d’asta di:  
LOTTO UNICO: Euro 54.728,00 (cinquantaquattromilasettecentoventotto virgola zero zero). 
E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 
prezzo base) con offerta minima di Euro 41.046,00 (quaratunomilaquarantasei virgola zero 
zero). 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: